
Kielce dn. 16.04.2021 r.  

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 24 października 2019 roku 

Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U z 2019 r. poz. 2019 z późniejszymi zmianami) przekazuje 

poniżej informację, o których mowa w art. 222 ust. 5 pkt 1 i 2 ustawy Prawo Zamówień 

Publicznych.  

Otwarcie ofert na: „Dostawę środków dezynfekcyjnych” 

numer sprawy: TP/155/2021 odbyło się w dniu 16.04.2021 r. o godz. 09:30. 

 

Ofertę złożyli:  

L.p. 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres Wykonawcy 
Wartość oferty brutto w (zł) 

1. 

ARMED                                                                     

Dystrybucja Sprzętu 

Medycznego Tomasz Podesek                                                                

ul. Langiewicza 80                                             

28-100 Busko - Zdrój 

21.465,00 

2. 

MEDISEPT Sp. z o.o.                                 

Konopnica 159C                                               

21-030 Motycz 
15.390,00 

 


		2021-04-16T10:56:26+0200




